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200
201
202
203
204
205
207
213
214
218
220
222
223
224
225
227
301
303
307
308
314
316
326
400
401
403
409
410

VAN DER HAEGEN Gratien
DE RIDDER Frangis
BAUDOUX Jacques
HASELBAUWER Francis
HENRY Christian

HENRY Christian

VAN ONGEVAL Johan
WOUTERS Roland

VAN ONGEVAL Johan
BOLAIN Alain

BOLAIN Alain

BOLAIN Alain

VAN DER HAEGEN Gratien
WOUTERS Roland

VAN DER HAEGEN Gratien
KEYAERTS Eddy
KEYAERTS Eddy
KEYAERTS Eddy
BAUDOUX Jacques
JACQMAIN Claudy
KEYAERTS Eddy
KEYAERTS Eddy

BOLAIN Alain

DENEEF Francis

DENEEF Francis

VAN ONGEVAL Johan
BOLAIN Alain

AERTS Guy

DENEEF Francis

AERTS Guy

AERTS Guy

LAHOUSSE Laurent
DENEEF Francis

AERTS Guy

AERTS Guy

AERTS Guy

AERTS Guy

LEBLICQ Geneviéve
VANBRABANT Serge
VANBRABANT Serge

VAN DER HAEGEN Gratien
VANBRABANT Serge
LEBLICQ Geneviéve

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
DE NEEF Marc
VANMECHELEN Frederik
VANMECHELEN Frederik
DE WIN Dirk

DE WIN Dirk

HENRY Christian

HENRY Christian

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VANMECHELEN Frederik

Liste des oiseaux champions

Cage Oiseau

3028 Blanc récessif

3829 Jaune intensif

6416 Lipo rouge

6045 Jaune mosaique Type 2
2333 Noir blanc

9350 Noir jaune

8677 Noir rouge intensif

3275 lIsabelle jaune schimmel
8282 lIsabelle rouge intensif

7491 Noir mosaique rouge T1
4038 Brun pastel jaune ivoir

6058 Brun pastel mosaique rouge T2
8646 Agate opale blanc

2296 Agate opale jaune intensif
2435 Agate opale mosaique jaune
7666  Satiné blanc

7788 Satiné jaune

4145 Satiné rouge ivoire

4990 Phaéo blanc

9492  Phaéo blanc male

7221 Topaze blanc

1485 Topaze jaune

1565 Agate Topaze mosaique jaune T1
7610 Cobalt blanc noir

8737 Cobalt noir jaune

7404  Cobalt schimmel rouge

8382 Pastel ailes grises mosaique rouge T2
6893 Bossu Belge

1377 ScotchFancy

2340 Munchener

3141 Berner

3793 Japan Hoso

6341 Raza espagnola

6821  Frisé Parisien

4542  Frisé du Sud

3448  Frisé du Nord

5382 Yorkshire

8583 Norwich

2612 Border panaché jaune

7656 Border panaché

2369 Five fancy intensif

8503 Five fancy jaune schimmel
1707  Arlequin Portugais

4047 Ondulée non classique bleue
2893 Onduléeino

6335 Petite perruche ondulée couleur
4217  Petite perruche ondulée grise bleue
3443 Taranta

7991 Turquoisine classique

6185 Pyrrhura molinae

2938 Tarin

3425 Sizerin

3207 Moineau domestique

4029 Bec croisé

2391 Merle

Pts Juge

92
91
92
90
92
90
92
91
92
92
91
91
92
90
92
92
91
92
92
92
91
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
90
91
92
90
92
92
92
92
92
90
92
92
92
90
92
92
92
91
92
92
92
91

VAN GOMPEL Brun
VAN GOMPEL Brun
GEVENOIS Marcel
VION Michel
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
VION Michel
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
VION Michel

VAN GOMPEL Brun
VAN GOMPEL Brun
VAN GOMPEL Brun
VION Michel

VION Michel

VAN GOMPEL Brun
GEVENOIS Marcel
VION Michel

VION Michel

VAN GOMPEL Brun
GEVENOIS Marcel
VION Michel
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
VION Michel
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
RENARD Claude
DEMARBAIX Harold
DUPUIS jeremy
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
RENARD Claude
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
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412
413
414
416
417
500
501
502
503
504
601
602
603
606
607
700
701
702
705
707
710
712
713
714
716
717
718
719
721
726
56

57

64

66

68

70

71

72

73

74

75

82

237
238
240
241
245
248
249
251
252
254
258
259
335
336
341
345

VANMECHELEN Frederik
HENRY Christian

HENRY Christian

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
HENRY Christian
VANMECHELEN Frederik
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN ONGEVAL Johan
VAN DER HAEGEN Gratien
VANMECHELEN Frederik
VANMECHELEN Frederik
VANMECHELEN Frederik
STRAETMANS Wim
STRAETMANS Wim
VANSCHAEMELHOUT Luc
VANSCHAEMELHOUT Luc
VANMECHELEN Frederik
VAN DER HAEGEN Gratien
VANHOOF Luc
VANMECHELEN Frederik
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VANHOOF Luc

HENRY Christian

BATEN Rudy

VANHOOF Luc

HENRY Christian

VAN DER HAEGEN Gratien
VANMECHELEN Frederik
DE RIDDER Frangis
DENEEF Francis

VAN ONGEVAL Johan
WOUTERS Roland

VAN DER HAEGEN Gratien
BOLAIN Alain

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
KEYAERTS Eddy

BOLAIN Alain

BAUDOUX Jacques
BOLAIN Alain

AERTS Guy

AERTS Guy

AERTS Guy

DENEEF Francis

AERTS Guy

AERTS Guy

LEBLICQ Geneviéve
VANBRABANT Serge
VANBRABANT Serge
LEBLICQ Geneviéve
AERTS Guy

AERTS Guy

DE NEEF Marc

DE NEEF Marc
VANMECHELEN Frederik
VAN DER HAEGEN Gratien

5132
1346
2420
3120
7935
5440
1748
1933
4208
3660
5828
2026
8811
8246
7647
3995
8481
6920
3574
6823
8899
7751
2206
5009
5617
1369
8995
1929
6741
9525
3309
9088
5736
3273
3250
4380
2502
2656
9215
2185
8632
8159
7876
1069
3932
1556
3516
7019
7115
6198
4083
9413
7849
6388
7534
9541
8886
8825

Tarin brun

Sizerin mutant
Verdier satiné
Moineau brun
Merle Brun Pastel

Hybride de cini X canari

Hybride de carpodaque X bec croisé

Hybride de Roselin X Bec Croisé

Hybride de sizerin X linotte a bec jaune

Hybride de bec d'argent X padda
Tourterelle rieuse

Colombe lophote

Pigeon Renaisien

Caille du Japon

Colin de Californie

Mandarin classique gris
Mandarin masqué gris
Mandarin blanc

Moineau du Japon brun
Moineau du Japon gris noir
Padda gris classique

Padda blanc

Diamant a bavette

Ruficauda classique

Astrild bleu

Gros bec mozambique

Aurore Beau Marquet
Capucin de Bornéo

Pinson américain

Bec d'argent opale

Blanc récessif

Lipo jaune ivoire

Noir rouge intensif

Isabelle jaune schimmel
Isabelle jaune mosaique

Brun pastel mosaique rouge T1
Agate opale blanc

Agate opale mosaique jaune
Satiné rouge ivoir intensif
Satiné mosaique jaune T1
Phaéo blanc

Brun Onyx mosaique rouge T2
Bossu Belge

ScotchFancy

Berner

Raza espagnola

Frisé du Nord

Yorkshire

Norwich

Border vert intensif

Five fancy bleu/blanc
Arlequin Portugais

Gloster Consort

Gloster Corona

Petite perruche ondulée verte
Petite perruche ondulée couleur
Taranta

Perruche

92
92
92
92
92
92
92
92
91
90
91
92
92
92
92
92
91
92
92
91
90
92
92
91
92
92
92
92
92
91
92
92
92
92
90
92
92
92
92
92
92
90
91
91
91
92
92
91
91
92
91
91
91
90
92
92
92
91

MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
VANDORMAEL Davi
VANDORMAEL Davi
VANDORMAEL Davi
VANDORMAEL Davi
VANDORMAEL Davi
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
VREUGDE Theo
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
GILLABEL Arthur
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
VREUGDE Theo
VAN GOMPEL Brun
VAN GOMPEL Brun
VION Michel
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
VION Michel

VAN GOMPEL Brun
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
VION Michel

VION Michel
GEVENOIS Marcel
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
DEMARBAIX Harold
DUPUIS jeremy
DEMARBAIX Harold
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
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347
348
349
352
420
425
426
428
429
432
434
436
505
506
507
508
509
609
610
611
614
727
728
729
730
733
734
736
737
739
740
741
743
744
746
748
86

90

91

92

93

95

9%

98

99

102
260
261
262
263
265
266
267
268
271
353
355
356

VAN DER HAEGEN Gratien
DE WIN Dirk

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
BATEN Rudy

HENRY Christian
DELETRAIN Christian
BATEN Rudy

DENEEF Francis

BATEN Rudy

DELETRAIN Christian
VANMECHELEN Frederik
DUBRUCQ Michaél
VANHOOF Luc

BATEN Rudy

HENRY Christian
VANHOOF Luc

DE WIN Dirk
VANMECHELEN Frederik
STRAETMANS Wim
STRAETMANS Wim
VANSCHAEMELHOUT Luc
VANMECHELEN Frederik
VANHOOF Luc

VANHOOF Luc
VANMECHELEN Frederik
VANMECHELEN Frederik
VANHOOF Luc

VANHOOF Luc

BATEN Rudy

HENRY Christian
VANHOOF Luc

VAN DER HAEGEN Gratien
VANHOOF Luc
VANMECHELEN Frederik
VANMECHELEN Frederik
BAUDOUX Jacques
HENRY Christian

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
BOLAIN Alain

BOLAIN Alain

VAN DER HAEGEN Gratien
BAUDOUX Jacques
BOLAIN Alain

DENEEF Francis

BOUVRY Jordan

DE MEYER Kevin

AERTS Guy

AERTS Guy

LEBLICQ Geneviéve
AERTS Guy

VANBRABANT Serge
LEBLICQ Geneviéve
BOUVRY Gérald

VAN DER HAEGEN Gratien
DE NEEF Marc

DE MEYER Kevin

8286
6363
9187
9429
3400
5027
3616
1469
8931
4971
1626
3058
8979
5755
1229
6084
9190
5329
7538
6510
5837
2752
1493
5820
6533
7720
8660
7478
5673
7187
7758
8905
7165
6295
3167
2132
4490
4374
4553
1726
7766
5260
7955
5670
7157
7410
3536
1685
6684
3101
3427
1687
2246
9714
6332
3746
7719
8273

Perruche a lunettes classique

Pyrrhura molinae

Autre perruche afro-asiatique couleur sauvage

Lori bleu des montagnes
Sizerin cabaret

Verdier classique
Bouvreuil pivoine femelle
Bec croisé

Choucas

Sizerin facteur foncé
Bouvreuil mutant Brun
Merle bleu pastel

Hybride de chardonneret X canari

Hybride de canari X serin a gorge blanche

Hybride de tarin X verdier
Hybride de verdier X bec croisé
Hybride de damier X gouttelette
Colombe rieuse ivoir

Colombe lophote

Pigeon d'ornement (Cologne)
Colin de Californie

Mandarin classique gris
Mandarin blanc

Moineau du Japon brun noir
Moineau du Japon gris noir
Padda gris classique

Padda gris pastel

Bavette a longue queue classique
Ruficauda classique

Gros bec mozambique
Moineau du désert

Sperméte a dos noir

Pinson américain

Junco Ardoisé

Grive a dos gris

Bec d'argent ino

Lipo rouge

Noir jaune

Agate jaune

Isabelle jaune

Brun jaune

Brun pastel jaune

Agate opale blanc

Phaéo jaune

Agate Topaze mosaique jaune T2
Cobalt noir blanc

ScotchFancy

Raza espagnola

Frisé du Nord

Yorkshire

Norwich

Border

Five fancy vert intensif
Arlequin Portugais

Gloster Consort

Ondulée classique bleue

Petite perruche ondulée couleur

Roseicollis autre mutation

92
92
92
92
92
92
90
92
92
92
92
92
92
91
92
90
92
92
91
92
92
91
90
92
90
91
92
90
92
92
92
92
92
92
92
91
92
92
92
91
91
90
92
92
90
92
92
92
90
92
90
92
92
91
92
92
92
90

VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
VREUGDE Theo
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
VREUGDE Theo
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
VION Michel
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
VION Michel
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
DUPUIS jeremy
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
RENARD Claude
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
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361
362
363
438
439
440
443
444
446
447
448
510
511
512
513
514
616
617
618
749
750
751
753
754
755
756
757
758
759
103
108
113
114
115
116
272
273
366
371
519
762
764
767
769
121
125
127
132
133
284
285
289
290
291
292
376
381
520

DE WIN Dirk

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
DENEEF Francis

DE MEYER Kevin

VAN DER HAEGEN Gratien
BATEN Rudy
VANMECHELEN Frederik
HENRY Christian
DELETRAIN Christian
VANMECHELEN Frederik
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VANHOOF Luc

VAN DER HAEGEN Gratien
STRAETMANS Wim
STRAETMANS Wim

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VANHOOF Luc

VAN DER HAEGEN Gratien
VANHOOF Luc

VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VAN DER HAEGEN Gratien
VANMECHELEN Frederik
DE RIDDER Frangis
WOUTERS Roland
WOUTERS Roland

VAN ONGEVAL Johan
JACQMAIN Claudy
KEYAERTS Eddy

AERTS Guy
HASELBAUWER Francis
DE NEEF Marc

DE WIN Dirk

VANHOOF Luc
VANSCHAEMELHOUT Luc
VANHOOF Luc

VANHOOF Luc

VANHOOF Luc

DE RIDDER Frangis

VAN ONGEVAL Johan
VAN ONGEVAL Johan
VAN ONGEVAL Johan
JACQMAIN Claudy
DENEEF Francis
LAHOUSSE Laurent
LEBLICQ Geneviéve
VANBRABANT Serge
VANBRABANT Serge
LEBLICQ Geneviéve

DE NEEF Marc

DE WIN Dirk

VAN ONGEVAL Johan

7904
6967
8611
2679
1974
8379
4634
5074
9837
2139
9337
4362
4793
3960
1981
4799
6135
4662
3629
6873
6846
1916
3201
4849
9547
4897
9971
2414
6455
854

697

905

125

781

280

466

153

161

612

725

975

972

740

824

6567
7451
1188
9366
2886
9025
2059
6329
6107
2647
1168
7322
6789
2875

Pyrrhura molinae

Perruche a collier

Perroquet

Sizerin

Pinson

Verdier classique

Bec croisé

Grive

Sizerin mutant

Verdier mutant brun

Merle

Hybride de linotte X canari
Hybride de mozambique X canari
Hybride de Roselin X bec croisé
Hybride de verdier X bec croisé
Moineau du Japon X Gouttelette
Colombe rieuse satiné

Pigeon d'ornement (Cologne)
Colin de Californie

Mandarin classique gris
Mandarin blanc

Moineau du Japon

Padda blanc

Diamant a bavette

Aurore Beau Marquet

Grand asiatique

Pinson américain

Rossignol du Japon

Grive a dos gris

Blanc récessif

Agate jaune schimmel

Agate opale jaune intensif
Satiné blanc

Phaéo schimmel jaune

Topaze blanc

Bossu Belge

Raza espagnola

Petite perruche ondulée verte
Pyrrhura Molinae

Hybride d'exotique X exotique
Mandarin masqué gris
Moineau du Japon brun noir
Ruficauda classique

Bec de plomb

Jaune schimmel

Noir rouge intensif

Isabelle rouge intensif

Satiné rouge intensif

Phaéo schimmel jaune
ScotchFancy

Japan Hoso

Norwich

Border panaché intensif

Five fancy Blanc

Arlequin Portugais

Petite perruche ondulée verte
Pyrrhura Molinae

Hybride de canari X Tarin

90
92
92
92
90
91
92
92
91
92
92
92
91
91
91
92
90
91
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
368
352
368
368
365
360
362
367
361
366
368
365
362
361
366
185
185
185
183
185
185
181
181
181
185
183
181
183
185

VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
MAUHIN Roland
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VANDORMAEL Dav
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
FRANCHE Eric
GILLABEL Arthur
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
VION Michel

VION Michel
RENARD Claude
DEMARBAIX Harold
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VANDORMAEL Dav
GILLABEL Arthur
FRANCHE Eric
VREUGDE Theo
FRANCHE Eric
GEVENOIS Marcel
GEVENOIS Marcel
VAN GOMPEL Brun
VAN GOMPEL Brun
VION Michel
RENARD Claude
DUPUIS jeremy
DUPUIS jeremy
DUPUIS jeremy
RENARD Claude
DEMARBAIX Harold
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VANDORMAEL Davi
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523
524
626
627
630
631
773
779
780
783

VAN ONGEVAL Johan
VAN DER HAEGEN Gratien
VANMECHELEN Frederik
VANMECHELEN Frederik
STRAETMANS Wim
STRAETMANS Wim
VANSCHAEMELHOUT Luc
VANHOOF Luc

VANHOOF Luc
VANMECHELEN Frederik

1642
6619
5794
4692
4983
1519
8099
6051
8490
9582

Hybride de sizerin X linotte a bec jaune
Hybride de bec d'argent X ruficauda
Autre colombe

Pigeon d'ornement

Caille du Japon

Colin de Californie

Mandarin masqué gris

Pytillie

Nonette a ventre roux

Bec d'argent brun a ventre foncé

185
183
183
183
180
180
181
185
181
183

VANDORMAEL Davi
VANDORMAEL Davi
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
GILLABEL Arthur
FRANCHE Eric
GILLABEL Arthur
FRANCHE Eric




